保護者様

 転出（転居）予定についてのおたずね

  梅の便りが聞かれる頃となりました。平素より本校教育活動にご理解

とご協力いただきありがとうございます。

さて，来年度の児童数確認のため，下記のことについてお尋ねします。

つきましては，２月１７日（水）までに，ご記入いただき担任まで提出し

てください。尚，提出後に転居・転出がわかった場合は，すみやかに学校

または担任までお知らせください。転出予定のある方も無い方も全員お出

しください。

               きりとり

  年   組    児童名（                  ）

令和３年３月１日より令和３年５月１日までの間に，転出（転居）の予定が，

       あ る     ・   な い

どちらかに○をつけてください。

転出（転居）予定   令和３年   月   日ごろ

転居先住所

転出先小学校名                     小学校

令和３年２月１０日

京都市立小栗栖宮山小学校

校 長  岡   博 士